

Investitor  
Obiect**Construcția sistemului de canalizare în com, Cania,  
Cantemir****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
2-3-1 Stația de pompare canalizare SP2. Rezistența  
(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                       | U.M.               | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |           |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------------|----------------------|-----------|
|        |                             |                                                                                                                                                                               |                    |                                        | Pe unitate de măsură | Total     |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                             | 4                  | 5                                      | 6                    | 7         |
|        |                             | <b>1. Lucrări de construcție</b>                                                                                                                                              |                    |                                        |                      |           |
| 1      | TsC03F1                     | Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren cat. II | 100 m <sup>3</sup> |                                        |                      | 1 350,000 |
|        | 295226000 3501              | Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                   | h-ut               | 2,2500                                 | 600,00               | 1 350,000 |
| 2      | TsI50A1                     | Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 1 km                                                                                                         | t                  |                                        |                      | 22,750    |
|        | 341054000 0006              | Autobasculantă-5t                                                                                                                                                             | h-ut               | 0,0500                                 | 455,00               | 22,750    |
| 3      | TsC51A                      | Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria I                                                                                                               | 100 m <sup>3</sup> |                                        |                      | 205,605   |
|        | 931006001 9900              | Muncitor necalificat                                                                                                                                                          | h-om               | 0,3000                                 | 84,97                | 25,491    |
|        | 141112220 1752              | Piatră spartă                                                                                                                                                                 | m <sup>3</sup>     | 0,0020                                 | 400,00               | 0,816     |
|        | 295226000 3554              | Buldozer 79kw (108CP)                                                                                                                                                         | h-ut               | 0,3300                                 | 544,00               | 179,298   |
| 4      | TsC03B 1                    | Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren cat. II      | 100 m <sup>3</sup> |                                        |                      | 1 230,000 |
|        | 295226000 3501              | Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                   | h-ut               | 2,0500                                 | 600,00               | 1 230,000 |
| 5      | TsC27A                      | Spor la consumurile de ore-utilaj                                                                                                                                             | 100 m <sup>3</sup> |                                        |                      | 740,000   |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                | 4      | 5      | 6      | 7         |
|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|-----------|
|    | 1k=2              | la art. TsC26 pentru impingerea pamintului, pentru fiecare 5 m in plus peste distanta prevazuta in articolul respectiv cu buldozer pe tractor 65-80 CP pamint provenit din teren catg. I sau II                                  |        |        |        |           |
|    | 295226000<br>3553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                                                                                                                                                                                              | h-ut   | 0,7400 | 500,00 | 740,000   |
| 6  | TsC03B<br>21      | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor                       | 100 m3 |        |        | 1 770,000 |
|    | 295226000<br>3501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                                                                      | h-ut   | 2,9500 | 600,00 | 1 770,000 |
| 7  | TsC27A<br>11      | Spor la consumurile de ore-utilaj la art. TsC26 pentru impingerea pamintului, pentru fiecare 5 m in plus peste distanta prevazuta in articolul respectiv cu executare lucrari de la art. TSC27A1 in conditiile gospodarii apelor | 100 m3 |        |        | 419,970   |
|    | 295226000<br>3553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                                                                                                                                                                                              | h-ut   | 0,8400 | 500,00 | 419,970   |
| 8  | TsC02B<br>2       | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II                                                                                   | 100 m3 |        |        | 3 103,567 |
|    | 295226000<br>3521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex                                                                                                                                                                      | h-ut   | 5,4900 | 566,00 | 3 103,567 |
| 9  | AcF03C            | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta                                   | m3     |        |        | 509,433   |
|    | 931204001<br>9600 | Sapator                                                                                                                                                                                                                          | h-om   | 1,1700 | 84,97  | 99,413    |
|    | 142110220<br>6036 | Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm                                                                                                                                                                                               | m3     | 1,0250 | 400,00 | 410,020   |
| 10 | AcF03A            | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de                                                                                                                                    | m3     |        |        | 348,038   |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4      | 5      | 6      | 7         |
|----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|-----------|
|    |                   | protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip                                                                                                                                                                                                               |        |        |        |           |
|    | 931204001<br>9600 | Sapator                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om   | 0,6100 | 84,97  | 51,825    |
|    | 142110220<br>0525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                      | m3     | 1,0250 | 289,00 | 296,213   |
| 11 | TsC55A            | Pomparea apei din excavatii si transee                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3     |        |        | 13,600    |
|    | 295227000<br>3330 | Pompa de apa                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut   | 1,7000 | 8,00   | 13,600    |
| 12 | TsD12A<br>1       | Compactarea umpluturilor in straturi de pina la 1,20 m grosime dupa compactare, cu placa batatoare actionata cu excavator pe senile, cu echipament de macara de sub 10 t, prin lovituri din cadere de la 1,50-2 m, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, placa batatoare de 1500 kg pamint necoeziv | 100 m3 |        |        | 1 760,690 |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om   | 2,0700 | 84,97  | 175,890   |
|    | 295226000<br>3502 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut   | 2,8000 | 566,00 | 1 584,800 |
| 13 | TsA20B            | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu                                                                                                                                              | m3     |        |        | 175,038   |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om   | 2,0600 | 84,97  | 175,038   |
| 14 | AcF03A            | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip                                                                                                                 | m3     |        |        | 348,057   |
|    | 931204001<br>9600 | Sapator                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om   | 0,6100 | 84,97  | 51,832    |
|    | 142110220<br>0525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                      | m3     | 1,0250 | 289,00 | 296,225   |
| 15 | TsC26A<br>11      | Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP                                                                                                                                                                         | 100 m3 |        |        | 760,061   |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                 | 4      | 5      | 6      | 7       |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|---------|
|    |                   | teren catg. I sau II in conditiile gospodarii apelor                                                                                                                                              |        |        |        |         |
|    | 295226000<br>3553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                                                                                                                                                               | h-ut   | 1,5200 | 500,00 | 760,061 |
| 16 | TsD02A<br>11      | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm in conditiile gospodarii apelor | 100 m3 |        |        | 625,000 |
|    | 295226000<br>3553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                                                                                                                                                               | h-ut   | 1,2500 | 500,00 | 625,000 |
| 17 | TsD05B            | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv         | 100 m3 |        |        | 966,333 |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                              | h-om   | 8,8200 | 84,97  | 749,446 |
|    | 295227000<br>4021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)                                                                                                                                             | h-ut   | 9,4300 | 23,00  | 216,887 |
| 18 | TsC26A<br>1       | Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II                                               | 100 m3 |        |        | 660,000 |
|    | 295226000<br>3553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                                                                                                                                                               | h-ut   | 1,3200 | 500,00 | 660,000 |
| 19 | TsD02A<br>1       | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm                                 | 100 m3 |        |        | 545,000 |
|    | 295226000<br>3553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                                                                                                                                                               | h-ut   | 1,0900 | 500,00 | 545,000 |
| 20 | TsD05B            | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv         | 100 m3 |        |        | 966,325 |
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                              | h-om   | 8,8200 | 84,97  | 749,435 |
|    | 295227000         | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor                                                                                                                                                                | h-ut   | 9,4300 | 23,00  | 216,890 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                              | 4    | 5       | 6        | 7         |
|----|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------|
|    | 4021               | termic 6 cp (4 kw)                                                                                                                                                                                                             |      |         |          |           |
| 21 | AcE13B             | Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana                                                                 | m3   |         |          | 3 820,045 |
|    | 713605001<br>2000  | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                      | h-om | 11,1100 | 84,97    | 944,009   |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                             | h-om | 4,7600  | 84,97    | 404,450   |
|    | 266310210<br>0957  | Beton de ciment clasa B15/M200                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,4100  | 1 677,00 | 692,707   |
|    | 201010291<br>5572  | Cofraje din scindura 40 mm grosime                                                                                                                                                                                             | m2   | 0,1300  | 122,00   | 15,992    |
|    | 266410210<br>1196  | Mortar -ciment M 50                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0720  | 899,00   | 65,198    |
|    | 266310210<br>0919  | Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,1250  | 1 677,00 | 210,758   |
|    | 232032260<br>0036  | Bitum pt. hidroizolatii                                                                                                                                                                                                        | kg   | 10,0000 | 12,00    | 120,838   |
|    | 171422732<br>2926  | Fringhie de cinepa gudronata                                                                                                                                                                                                   | kg   | 7,2000  | 23,00    | 166,760   |
|    | 232015620<br>0901  | Motorina                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,8000  | 25,00    | 45,315    |
|    | 111100010<br>0010  | Mixtura asfaltica                                                                                                                                                                                                              | kg   | 21,0000 | 1,90     | 40,179    |
|    | 265112210<br>04022 | Ciment M-400                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,8000  | 2,60     | 2,094     |
|    | 341052000<br>1373  | Automacara 5 tf                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 1,9600  | 566,00   | 1 109,309 |
|    | 295227000<br>4030  | Topitor bitum de 400 l                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0760  | 32,00    | 2,436     |
| 22 | AcE13A<br>1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIȚȚ-10 | buc  |         |          | 795,000   |
|    | 266112643<br>31010 | Placi prefabricate pt. camine KIȚȚ-10 (0,18 m3)                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 795,00   | 795,000   |
| 23 | AcE13B<br>1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIȚȚ-9    | buc  |         |          | 750,000   |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6      | 7         |
|----|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
|    | 266112643<br>31011 | Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9<br>(0,24 m3)                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 750,00 | 750,000   |
| 24 | AcE13A<br>1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KИO-1     | buc  |        |        | 250,000   |
|    | 266112643<br>30911 | Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 250,00 | 250,000   |
| 25 | AcE13A<br>1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KИП1-10-1 | buc  |        |        | 795,000   |
|    | 266112643<br>31014 | Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 795,00 | 795,000   |
| 26 |                    | Скобы Sc1                                                                                                                                                                                                                        | kg   |        |        | 26,520    |
|    | 287527420<br>10001 | Скобы Sc1                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 1,0000 | 26,00  | 26,520    |
| 27 |                    | Закладные детали MC1.MC2.                                                                                                                                                                                                        | kg   |        |        | 23,460    |
|    | 287527420<br>10002 | Закладные детали MC1.MC2                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0000 | 23,00  | 23,460    |
| 28 | TsC54C             | Strat de fundatie din pietris                                                                                                                                                                                                    | m3   |        |        | 572,998   |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,9900 | 84,97  | 84,168    |
|    | 142110220<br>0068  | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                                                                                                                                                           | m3   | 1,1500 | 400,00 | 459,623   |
|    | 410012620<br>2818  | Apa                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,1000 | 15,00  | 1,500     |
|    | 291234000<br>2506  | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                                                               | h-ut | 0,2100 | 66,00  | 13,823    |
|    | 259227000<br>4021  | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,4200 | 33,00  | 13,885    |
| 29 | CA03F0<br>1        | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....                                    | m3   |        |        | 2 211,819 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                | 4    | 5        | 6        | 7         |
|----|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|-----------|
|    | 712301001<br>0200  | Betonist                                                                                                                                                                         | h-om | 3,4500   | 84,97    | 293,032   |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                            | h-om | 0,4000   | 84,97    | 33,989    |
|    | 266310210<br>00001 | Beton M200                                                                                                                                                                       | m3   | 1,0200   | 1 677,00 | 1 735,922 |
|    | 410011620<br>2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                    | m3   | 0,1000   | 15,00    | 1,541     |
|    | 295227000<br>3100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                             | h-ut | 0,6000   | 11,00    | 6,600     |
|    | 341052000<br>6752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                             | h-ut | 0,2500   | 566,00   | 140,735   |
| 30 | CA03A              | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) | m3   |          |          | 3 251,651 |
|    | 712301001<br>0200  | Betonist                                                                                                                                                                         | h-om | 3,5500   | 84,97    | 301,622   |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                            | h-om | 0,4000   | 84,97    | 33,988    |
|    | 266310210<br>00011 | Beton clasa..M200                                                                                                                                                                | m3   | 1,0250   | 1 677,00 | 1 744,417 |
|    | 265112210<br>0397  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30                                                                                                                                               | kg   | 185,0000 | 2,60     | 488,215   |
|    | 142110220<br>0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                | m3   | 0,7800   | 289,00   | 228,731   |
|    | 142110220<br>0290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                            | m3   | 0,7200   | 400,00   | 292,261   |
|    | 410011620<br>2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                    | m3   | 0,2700   | 15,00    | 4,108     |
|    | 295227000<br>3700  | Centrala de beton                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0570   | 23,00    | 1,306     |
|    | 295226000<br>3540  | Buldozer                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0180   | 500,00   | 9,045     |
|    | 295227000<br>3100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                             | h-ut | 0,6000   | 11,00    | 6,600     |
|    | 341052000<br>6752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                             | h-ut | 0,2500   | 566,00   | 141,358   |
| 31 | CF15A              | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane         | m2   |          |          | 202,418   |
|    | 712205001<br>3400  | Zidar                                                                                                                                                                            | h-om | 1,4000   | 84,97    | 118,958   |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                            | h-om | 0,3000   | 84,97    | 25,491    |
|    | 265112210<br>0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                    | kg   | 10,5000  | 2,60     | 27,300    |
|    | 142110220          | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-                                                                                                                                      | m3   | 0,0300   | 289,00   | 8,670     |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5       | 6      | 7       |
|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------|
|    | 0513              | 3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |        |         |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0070  | 15,00  | 0,105   |
|    | 266410210<br>2010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0240  | 899,00 | 21,594  |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0040  | 33,00  | 0,133   |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0080  | 21,00  | 0,168   |
| 32 | IzF05A1<br>k=2    | Strat hidroizolant executat la cald la cuve, rezervoare, bazine, subsoluri, radiere, canale, camine de vizitare sau alte lucrari asemanatoare, construite pe terenuri cu ape freatic, executate cu carton bitumat si mastic de bitum H 80/90, la funduri | m2   |         |        | 85,231  |
|    | 713403001<br>2200 | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0800  | 84,97  | 13,595  |
|    | 268213260<br>1626 | Carton bitumat                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,1500  | 6,00   | 13,800  |
|    | 265310210<br>0880 | Filer de calcar saci S 539                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,3000  | 7,00   | 4,200   |
|    | 232032260<br>0048 | Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,5000  | 12,00  | 36,000  |
|    | 205215295<br>9010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)                                                                                                                                                                                                                      | t    | 0,0005  | 800,00 | 0,804   |
|    | 205215295<br>8990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340                                                                                                                                                                                                  | kg   | 1,0000  | 8,00   | 16,000  |
|    | 295227000<br>4029 | Topitor bitum de 500 l                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0130  | 32,00  | 0,831   |
| 33 | CF15A             | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane                                                                                 | m2   |         |        | 202,418 |
|    | 712205001<br>3400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 1,4000  | 84,97  | 118,958 |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,3000  | 84,97  | 25,491  |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                            | kg   | 10,5000 | 2,60   | 27,300  |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0300  | 289,00 | 8,670   |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0070  | 15,00  | 0,105   |
|    | 266410210<br>2010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0240  | 899,00 | 21,594  |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0040  | 33,00  | 0,133   |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0080  | 21,00  | 0,168   |



| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6        | 7       |
|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------|
| 34 | CB02A              | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile | m2   |        |          | 159,582 |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1500 | 84,97    | 12,745  |
|    | 712401001<br>07001 | Dulgher                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,0500 | 84,97    | 89,219  |
|    | 287412588<br>1241  | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0050 | 44,00    | 0,220   |
|    | 287411584<br>1033  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                                                     | buc  | 0,3000 | 1,20     | 0,360   |
|    | 287411582<br>5003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                                                           | buc  | 0,3000 | 21,00    | 6,300   |
|    | 287527631<br>1528  | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                              | kg   | 0,0300 | 27,00    | 0,810   |
|    | 273411380<br>3233  | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0500 | 35,00    | 1,750   |
|    | 287314588<br>7000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                      | kg   | 0,0800 | 34,00    | 2,720   |
|    | 202021292<br>8347  | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                                                                                                                                                               | m2   | 0,1000 | 122,00   | 12,200  |
|    | 201010290<br>3495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0035 | 8 300,00 | 29,643  |
|    | 201010290<br>0900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0005 | 2 300,00 | 1,095   |
|    | 232018731<br>5789  | Decofrol                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1200 | 21,00    | 2,520   |
| 35 | CC01F              | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere                                               | kg   |        |          | 23,603  |
|    | 712302001<br>1140  | Fierar beton                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0500 | 84,97    | 4,249   |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0030 | 84,97    | 0,255   |
|    | 271060230<br>0000  | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm                                                                                                                                                         | kg   | 1,0250 | 18,00    | 18,450  |
|    | 201023731<br>8750  | Distantieri                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,1500 | 2,00     | 0,300   |
|    | 273411380<br>3881  | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                            | kg   | 0,0100 | 35,00    | 0,350   |
| 36 | CL18A              | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                    | kg   |        |          | 38,886  |
|    | 721424002          | Lacatus CM                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1900 | 84,97    | 16,145  |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                   | 4    | 5        | 6        | 7         |
|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|-----------|
|    | 1810               |                                                                                                                                                                                     |      |          |          |           |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                               | h-om | 0,0100   | 84,97    | 0,849     |
|    | 721203002<br>2700  | Sudor                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0100   | 84,97    | 0,849     |
|    | 273411380<br>3207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                         | kg   | 0,0100   | 35,00    | 0,350     |
|    | 277527630<br>9886  | Confectii metalice inglobate in beton                                                                                                                                               | kg   | 1,0000   | 20,00    | 20,000    |
|    | 287315590<br>1200  | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                             | kg   | 0,0050   | 65,00    | 0,325     |
|    | 401110620<br>2741  | Energie electrica                                                                                                                                                                   | kw   | 0,0080   | 3,00     | 0,024     |
|    | 101012620<br>0341  | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                            | kg   | 0,0150   | 23,00    | 0,345     |
| 37 | CA03E              | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) | m3   |          |          | 3 712,197 |
|    | 712301001<br>0200  | Betonist                                                                                                                                                                            | h-om | 4,1000   | 84,97    | 348,377   |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                               | h-om | 0,4000   | 84,97    | 33,988    |
|    | 266310210<br>00014 | Beton clasa...(pt.informatie) B250                                                                                                                                                  | m3   | 1,0250   | 1 877,00 | 1 952,998 |
|    | 265112210<br>0414  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500                                                                                                                                        | kg   | 300,0000 | 2,40     | 730,800   |
|    | 142110220<br>0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                   | m3   | 0,7200   | 289,00   | 211,174   |
|    | 142110220<br>0290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                               | m3   | 0,6700   | 400,00   | 272,065   |
|    | 410011620<br>2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                       | m3   | 0,2900   | 15,00    | 4,414     |
|    | 295227000<br>3700  | Centrala de beton                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0570   | 23,00    | 1,313     |
|    | 295226000<br>3540  | Buldozer                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0180   | 500,00   | 8,967     |
|    | 295227000<br>3100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                | h-ut | 0,6000   | 11,00    | 6,600     |
|    | 341052000<br>6752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                | h-ut | 0,2500   | 566,00   | 141,500   |
| 38 | AcE15B             | Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren cu apa subterana                      | m3   |          |          | 2 954,712 |
|    | 713605001<br>2000  | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                           | h-om | 6,4100   | 84,97    | 544,649   |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                  | h-om | 2,7500   | 84,97    | 233,659   |
|    | 266310210          | Beton de ciment clasa B15/M200                                                                                                                                                      | m3   | 0,5730   | 1 677,00 | 964,690   |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6        | 7          |
|----|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|------------|
|    | 0957                |                                                                                                                                                                                                                            |      |         |          |            |
|    | 201010291<br>5572   | Cofraje din scindura 40 mm grosime                                                                                                                                                                                         | m2   | 0,2100  | 122,00   | 25,729     |
|    | 266410210<br>1196   | Mortar -ciment M 50                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0690  | 899,00   | 62,307     |
|    | 266310210<br>0919   | Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0900  | 1 677,00 | 151,428    |
|    | 232032260<br>0036   | Bitum pt. hidroizolatii                                                                                                                                                                                                    | kg   | 7,0000  | 12,00    | 84,335     |
|    | 171422732<br>2926   | Fringhie de cinepa gudronata                                                                                                                                                                                               | kg   | 7,8000  | 23,00    | 180,120    |
|    | 232015620<br>0901   | Motorina                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 1,3000  | 25,00    | 32,629     |
|    | 111100010<br>0010   | Mixtura asfaltica                                                                                                                                                                                                          | kg   | 16,0000 | 1,90     | 30,522     |
|    | 265112210<br>04022  | Ciment M-400                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,6000  | 2,60     | 1,566      |
|    | 341052000<br>1373   | Automacara 5 tf                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 1,1330  | 566,00   | 641,317    |
|    | 295227000<br>4030   | Topitor bitum de 400 l                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0550  | 32,00    | 1,762      |
| 39 | AcD53C<br>1         | Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana CTR-1-5buc                                                          | put  |         |          | 10 516,000 |
|    | 266112643<br>309111 | Inel de reazem KTR                                                                                                                                                                                                         | buc  | 5,0000  | 322,00   | 1 610,000  |
|    | 266112643<br>32010  | Placi prefabricate pt. camine KИД-20                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000  | 4 160,00 | 4 160,000  |
|    | 266112643<br>32012  | Placi prefabricate pt. camine KИИ1-20-1                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000  | 2 080,00 | 2 080,000  |
|    | 266112643<br>32021  | Inel prefabricat pt. camine KИ-20-9                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 2 666,00 | 2 666,000  |
| 40 | AcE14B<br>1         | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KИO-1 | buc  |         |          | 250,000    |
|    | 266112643<br>30911  | Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000  | 250,00   | 250,000    |
| 41 | AcE14B              | Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren cu apa subterana                                                             | m3   |         |          | 3 048,867  |
|    | 713605001           | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                  | h-om | 7,8100  | 84,97    | 663,633    |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6        | 7         |
|----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------|
|    | 2000               |                                                                                                                                                                                                                              |      |         |          |           |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                           | h-om | 3,3500  | 84,97    | 284,678   |
|    | 266310210<br>0957  | Beton de ciment clasa B15/M200                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,5200  | 1 677,00 | 876,147   |
|    | 201010291<br>5572  | Cofraje din scindura 40 mm grosime                                                                                                                                                                                           | m2   | 0,1400  | 122,00   | 17,180    |
|    | 266410210<br>1196  | Mortar -ciment M 50                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0820  | 899,00   | 73,999    |
|    | 266310210<br>0919  | Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,1010  | 1 677,00 | 169,982   |
|    | 232032260<br>0036  | Bitum pt. hidroizolatii                                                                                                                                                                                                      | kg   | 8,0000  | 12,00    | 96,482    |
|    | 171422732<br>2926  | Fringhie de cinepa gudronata                                                                                                                                                                                                 | kg   | 6,0000  | 23,00    | 138,688   |
|    | 232015620<br>0901  | Motorina                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 1,5000  | 25,00    | 37,687    |
|    | 111100010<br>0010  | Mixtura asfaltica                                                                                                                                                                                                            | kg   | 19,0000 | 1,90     | 36,281    |
|    | 265112210<br>04022 | Ciment M-400                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,7000  | 2,60     | 1,829     |
|    | 341052000<br>1373  | Automacara 5 tf                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 1,1490  | 566,00   | 650,322   |
|    | 295227000<br>4030  | Topitor bitum de 400 l                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0610  | 32,00    | 1,959     |
| 42 | AcE14B<br>1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIQI-15 | buc  |         |          | 2 000,000 |
|    | 266112643<br>31520 | Placi prefabricate pt. camine KIQI-15 (0,38 m3)                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000  | 2 000,00 | 2 000,000 |
| 43 | AcE14B<br>1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIQ15-9 | buc  |         |          | 1 250,000 |
|    | 266112643<br>31521 | Inel prefabricat pt. camine KIQ-15-9 (0,4 m3)                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1 250,00 | 1 250,000 |
| 44 | AcE14B<br>1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu                                                     | buc  |         |          | 1 415,000 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5       | 6        | 7         |
|----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------|
|    |                    | norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIPII-15-1                                                                                                                                                                      |      |         |          |           |
|    | 266112643<br>31523 | Placi prefabricate pt. camine KIPII-15-1(0,27 m3)                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 1 415,00 | 1 415,000 |
| 45 | AcE14B<br>1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIQO-1 | buc  |         |          | 250,000   |
|    | 266112643<br>30911 | Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000  | 250,00   | 250,000   |
| 46 | AcE13B             | Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana                                                              | m3   |         |          | 3 820,614 |
|    | 713605001<br>2000  | Instalator alimentari apa                                                                                                                                                                                                   | h-om | 11,1100 | 84,97    | 944,010   |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                          | h-om | 4,7600  | 84,97    | 404,485   |
|    | 266310210<br>0957  | Beton de ciment clasa B15/M200                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,4100  | 1 677,00 | 692,975   |
|    | 201010291<br>5572  | Cofraje din scindura 40 mm grosime                                                                                                                                                                                          | m2   | 0,1300  | 122,00   | 15,931    |
|    | 266410210<br>1196  | Mortar -ciment M 50                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0720  | 899,00   | 65,382    |
|    | 266310210<br>0919  | Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,1250  | 1 677,00 | 210,664   |
|    | 232032260<br>0036  | Bitum pt. hidroizolatii                                                                                                                                                                                                     | kg   | 10,0000 | 12,00    | 120,843   |
|    | 171422732<br>2926  | Fringhie de cinepa gudronata                                                                                                                                                                                                | kg   | 7,2000  | 23,00    | 166,760   |
|    | 232015620<br>0901  | Motorina                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 1,8000  | 25,00    | 45,310    |
|    | 111100010<br>0010  | Mixtura asfaltica                                                                                                                                                                                                           | kg   | 21,0000 | 1,90     | 40,179    |
|    | 265112210<br>04022 | Ciment M-400                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,8000  | 2,60     | 2,095     |
|    | 341052000<br>1373  | Automacara 5 tf                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 1,9600  | 566,00   | 1 109,547 |
|    | 295227000<br>4030  | Topitor bitum de 400 l                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0760  | 32,00    | 2,433     |
| 47 | AcE13B<br>1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa                                                                                 | buc  |         |          | 750,000   |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6      | 7       |
|----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|
|    |                    | subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KI-10-9                                                                                                                                             |      |        |        |         |
|    | 266112643<br>31011 | Inel prefabricat pt. camine KI-10-9 (0,24 m3)                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 750,00 | 750,000 |
| 48 | AcE13B<br>1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KI-10   | buc  |        |        | 795,000 |
|    | 266112643<br>31010 | Placi prefabricate pt. camine KI-10 (0,18 m3)                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 795,00 | 795,000 |
| 49 | AcE13B<br>1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KI-10-1 | buc  |        |        | 795,000 |
|    | 266112643<br>31014 | Placi prefabricate pt. camine KI-10-1 (0,10 m3)                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 795,00 | 795,000 |
| 50 | AcE13B<br>1        | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KI-1    | buc  |        |        | 250,000 |
|    | 266112643<br>30911 | Inel de reazem KI-1 (0,02 m3)                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 250,00 | 250,000 |
| 51 | SA34I              | Confectionarea, montarea si cimentarea tevi de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul Футляр из п/э трубы д=280мм L=0,2m                                                                             | buc  |        |        | 199,623 |
|    | 713602001<br>1620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,6500 | 84,97  | 55,230  |
|    | 252210330<br>48403 | Teava din PE d=280mm L=0,2m                                                                                                                                                                                                  | m    | 0,4000 | 344,00 | 137,600 |
|    | 241111590<br>4512  | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,1180 | 18,00  | 2,124   |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                   | 4    | 5        | 6        | 7         |
|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|-----------|
|    | 241354730<br>8164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                             | kg   | 0,0530   | 33,00    | 1,749     |
|    | 273572590<br>3453  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                 | kg   | 0,0090   | 35,00    | 0,315     |
|    | 243011610<br>0798  | Grund, ulei anticoroziv                                                                                                                                                             | kg   | 0,0400   | 21,00    | 0,840     |
|    | 265112210<br>0440  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                        | kg   | 0,4280   | 2,40     | 1,027     |
|    | 265210210<br>0713  | Var pasta                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0002   | 1 800,00 | 0,000     |
|    | 142110220<br>0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                   | m3   | 0,0024   | 289,00   | 0,723     |
|    | 410011620<br>2820  | Apa potabila                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0010   | 15,00    | 0,015     |
| 52 | SA34I              | Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 6" Футляр из п/э трубы д=110мм L=0,2m                             | buc  |          |          | 101,460   |
|    | 713602001<br>1620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                               | h-om | 0,6500   | 84,97    | 55,230    |
|    | 252210330<br>48404 | Teava din PE d=110mm L=0,2m                                                                                                                                                         | m    | 0,4000   | 98,00    | 39,200    |
|    | 241111590<br>4512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                           | m3   | 0,1180   | 18,00    | 2,124     |
|    | 241354730<br>8164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                             | kg   | 0,0530   | 33,00    | 1,749     |
|    | 273572590<br>3453  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                 | kg   | 0,0090   | 35,00    | 0,315     |
|    | 243011610<br>0798  | Grund, ulei anticoroziv                                                                                                                                                             | kg   | 0,0400   | 21,00    | 0,840     |
|    | 265112210<br>0440  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                                                        | kg   | 0,4280   | 2,40     | 1,027     |
|    | 265210210<br>0713  | Var pasta                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0002   | 1 800,00 | 0,257     |
|    | 142110220<br>0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                   | m3   | 0,0024   | 289,00   | 0,702     |
|    | 410011620<br>2820  | Apa potabila                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0010   | 15,00    | 0,015     |
| 53 | CA03D              | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) | m3   |          |          | 3 121,625 |
|    | 712301001<br>0200  | Betonist                                                                                                                                                                            | h-om | 4,1000   | 84,97    | 348,375   |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                               | h-om | 0,4000   | 84,97    | 34,000    |
|    | 266310210<br>00016 | Beton clasa...(pt.informatie) M200                                                                                                                                                  | m3   | 1,0250   | 1 344,00 | 1 411,200 |
|    | 265112210<br>0414  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500                                                                                                                                        | kg   | 273,0000 | 2,40     | 665,050   |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5      | 6      | 7         |
|----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
|    | 142110220<br>0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,7400 | 289,00 | 216,750   |
|    | 142110220<br>0290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,6800 | 400,00 | 280,000   |
|    | 410011620<br>2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,2900 | 15,00  | 4,500     |
|    | 295227000<br>3700  | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0570 | 23,00  | 1,150     |
|    | 295226000<br>3540  | Buldozer                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0180 | 500,00 | 12,500    |
|    | 295227000<br>3100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,6000 | 11,00  | 6,600     |
|    | 341052000<br>6752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,2500 | 566,00 | 141,500   |
| 54 |                    | Скобы Sc1                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   |        |        | 28,350    |
|    | 287511420<br>29051 | Скобы Sc1                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 1,0000 | 27,00  | 28,350    |
| 55 |                    | Закладные детали MC1.MC2.MC3                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   |        |        | 18,900    |
|    | 287511420<br>29053 | Закладные детали MC1.MC2.MC3.                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 1,0000 | 18,00  | 18,900    |
| 56 | CL18A              | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                                                                                                                  | kg   |        |        | 38,888    |
|    | 721424002<br>1810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1900 | 84,97  | 16,144    |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0100 | 84,97  | 0,850     |
|    | 721203002<br>2700  | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0100 | 84,97  | 0,850     |
|    | 273411380<br>3207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0100 | 35,00  | 0,350     |
|    | 277527630<br>9886  | Confectii metalice inglobate in beton                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0000 | 20,00  | 20,000    |
|    | 287315590<br>1200  | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0050 | 65,00  | 0,325     |
|    | 401110620<br>2741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw   | 0,0080 | 3,00   | 0,024     |
|    | 101012620<br>0341  | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0150 | 23,00  | 0,345     |
| 57 | IzD10A             | Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv | t    |        |        | 1 034,734 |



| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6      | 7         |
|----|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
|    |                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |        |           |
|    | 714102001<br>3400  | Vopsitor industrial                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 6,4400 | 84,97  | 547,259   |
|    | 243011610<br>0000  | Email clorcauciuc                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 7,8000 | 35,00  | 273,000   |
|    | 243022610<br>0814  | Grund miniu de plumb G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 3,9000 | 35,00  | 136,500   |
|    | 243022610<br>9420  | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1<br>NI 1708-61 A1                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,5500 | 23,00  | 12,650    |
|    | 232016620<br>0676  | White spirit                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 1,9500 | 29,00  | 56,550    |
|    | 171131730<br>6661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,9750 | 9,00   | 8,775     |
| 58 | IzF05A1<br>κ=2     | Strat hidroizolant executat la cald<br>la cuve, rezervoare, bazine,<br>subsoluri, radiere, canale, camine<br>de vizitare sau alte lucrari<br>asemanatoarei, construite pe<br>terenuri cu ape freatice, executate<br>cu carton bitumat si mastic de<br>bitum H 80/90, la funduri | m2   |        |        | 85,228    |
|    | 713403001<br>2200  | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0800 | 84,97  | 13,595    |
|    | 268213260<br>1626  | Carton bitumat                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   | 1,1500 | 6,00   | 13,800    |
|    | 265310210<br>0880  | Filer de calcar saci S 539                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,3000 | 7,00   | 4,200     |
|    | 232032260<br>0048  | Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S<br>7064                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 1,5000 | 12,00  | 36,000    |
|    | 205215295<br>9010  | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)                                                                                                                                                                                                                                             | t    | 0,0005 | 800,00 | 0,801     |
|    | 205215295<br>8990  | Lemn de foc de foioase tari L=1m<br>livrabil in dep S 2340                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 1,0000 | 8,00   | 16,000    |
|    | 295227000<br>4029  | Topitor bitum de 500 l                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0130 | 32,00  | 0,832     |
| 59 | IzF31B             | Hidroizolarea suprafetelor din<br>beton (verticale,<br>orizontale,inclusiv tavane) cu<br>amestec "Penetron" - 2 straturi:<br>suprafata rugoasa                                                                                                                                  | m2   |        |        | 209,549   |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,5000 | 84,97  | 42,485    |
|    | 712205001<br>3400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,3800 | 84,97  | 32,289    |
|    | 241653734<br>38290 | Ametec "Penetron"                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,2000 | 112,00 | 134,400   |
|    | 410011620<br>2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0250 | 15,00  | 0,375     |
| 60 | AcE07B             | Montarea capacelor din fonta sau<br>fonta-beton fara piesa-suport, la<br>caminele de vizitare ale<br>instalatiilor de alimentare cu apa                                                                                                                                         | buc  |        |        | 1 491,874 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6        | 7         |
|----|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------|
|    |                    | si canalizare, necarosabil tip U cu chei                                                                                                                                                         |      |         |          |           |
|    | 712909001<br>0600  | Drenor-canalist                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,8200  | 84,97    | 69,675    |
|    | 287527420<br>00001 | Capac cu rama tip U cu chei                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000  | 1 344,00 | 1 370,880 |
|    | 265112210<br>0402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                    | kg   | 13,5000 | 2,60     | 35,802    |
|    | 142110220<br>0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                | m3   | 0,0520  | 289,00   | 15,317    |
|    | 410011620<br>2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0130  | 15,00    | 0,200     |
| 61 | TsC54C             | Strat de fundatie din pietris                                                                                                                                                                    | m3   |         |          | 573,340   |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                             | h-om | 0,9900  | 84,97    | 84,120    |
|    | 142110220<br>0068  | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                                                                                                                           | m3   | 1,1500  | 400,00   | 460,000   |
|    | 410012620<br>2818  | Apa                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,1000  | 15,00    | 1,500     |
|    | 291234000<br>2506  | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                               | h-ut | 0,2100  | 66,00    | 13,860    |
|    | 259227000<br>4021  | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                     | h-ut | 0,4200  | 33,00    | 13,860    |
| 62 | CA03F0<br>1        | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....    | m3   |         |          | 2 212,794 |
|    | 712301001<br>0200  | Betonist                                                                                                                                                                                         | h-om | 3,4500  | 84,97    | 293,146   |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 0,4000  | 84,97    | 33,988    |
|    | 266310210<br>0000  | Beton                                                                                                                                                                                            | m3   | 1,0200  | 1 677,00 | 1 736,037 |
|    | 410011620<br>2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                    | m3   | 0,1000  | 15,00    | 1,523     |
|    | 295227000<br>3100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,6000  | 11,00    | 6,600     |
|    | 341052000<br>6752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,2500  | 566,00   | 141,500   |
| 63 | CB02A              | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile | m2   |         |          | 159,504   |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1500  | 84,97    | 12,745    |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                   | 4    | 5        | 6        | 7         |
|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|-----------|
|    | 712401001<br>07001 | Dulgher                                                                                                                                                                             | h-om | 1,0500   | 84,97    | 89,218    |
|    | 287412588<br>1241  | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0050   | 44,00    | 0,233     |
|    | 287411584<br>1033  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                                         | buc  | 0,3000   | 1,20     | 0,360     |
|    | 287411582<br>5003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                                               | buc  | 0,3000   | 21,00    | 6,300     |
|    | 287527631<br>1528  | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                  | kg   | 0,0300   | 27,00    | 0,810     |
|    | 273411380<br>3233  | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500   | 35,00    | 1,750     |
|    | 287314588<br>7000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                          | kg   | 0,0800   | 34,00    | 2,720     |
|    | 202021292<br>8347  | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                                                                                                                                                   | m2   | 0,1000   | 122,00   | 12,200    |
|    | 201010290<br>3495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                               | m3   | 0,0035   | 8 300,00 | 29,294    |
|    | 201010290<br>0900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                            | m3   | 0,0005   | 2 300,00 | 1,353     |
|    | 232018731<br>5789  | Decofrol                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1200   | 21,00    | 2,520     |
| 64 | CC01F              | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere                                   | kg   |          |          | 23,604    |
|    | 712302001<br>1140  | Fierar beton                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0500   | 84,97    | 4,249     |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                               | h-om | 0,0030   | 84,97    | 0,255     |
|    | 271060230<br>0000  | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm                                                                                                                                             | kg   | 1,0250   | 18,00    | 18,450    |
|    | 201023731<br>8750  | Distantieri                                                                                                                                                                         | buc  | 0,1500   | 2,00     | 0,300     |
|    | 273411380<br>3881  | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                | kg   | 0,0100   | 35,00    | 0,350     |
| 65 | CA03D              | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) | m3   |          |          | 3 101,180 |
|    | 712301001<br>0200  | Betonist                                                                                                                                                                            | h-om | 4,1000   | 84,97    | 348,377   |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                               | h-om | 0,4000   | 84,97    | 33,988    |
|    | 266310210<br>00016 | Beton clasa...(pt.informatie) M200                                                                                                                                                  | m3   | 1,0250   | 1 344,00 | 1 397,760 |
|    | 265112210<br>0414  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500                                                                                                                                        | kg   | 273,0000 | 2,40     | 665,028   |
|    | 142110220<br>0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                   | m3   | 0,7400   | 289,00   | 217,127   |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6        | 7       |
|----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------|
|    | 142110220<br>0290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,6800 | 400,00   | 276,174 |
|    | 410011620<br>2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,2900 | 15,00    | 4,422   |
|    | 295227000<br>3700  | Centrala de beton                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0570 | 23,00    | 1,320   |
|    | 295226000<br>3540  | Buldozer                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0180 | 500,00   | 9,130   |
|    | 295227000<br>3100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,6000 | 11,00    | 6,600   |
|    | 341052000<br>6752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,2500 | 566,00   | 141,254 |
| 66 | TsA03B             | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu | m3   |        |          | 139,351 |
|    | 931204001<br>9600  | Sapator                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,3500 | 84,97    | 114,710 |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2900 | 84,97    | 24,641  |
| 67 | CB02A              | Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile                                   | m2   |        |          | 154,503 |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1500 | 84,97    | 12,811  |
|    | 712401001<br>07001 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,0500 | 84,97    | 89,285  |
|    | 287412588<br>1241  | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0050 | 44,00    | 0,203   |
|    | 287411584<br>1033  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                                                                                       | buc  | 0,3000 | 1,20     | 0,360   |
|    | 287411582<br>5003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,3000 | 21,00    | 6,300   |
|    | 287527631<br>1528  | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0300 | 27,00    | 0,789   |
|    | 273411380<br>3233  | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500 | 35,00    | 1,777   |
|    | 287314588<br>7000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0800 | 34,00    | 2,720   |
|    | 202021292<br>8347  | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                                                                                                                                                                                                 | m2   | 0,1000 | 122,00   | 12,200  |
|    | 201010290<br>3495  | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0035 | 8 300,00 | 25,538  |
|    | 201010290<br>0900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0005 | 2 300,00 | 0,000   |
|    | 232018731<br>5789  | Decofrol                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1200 | 21,00    | 2,520   |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5        | 6      | 7          |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------|------------|
| 68 | CL18A             | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                                                                                                                                                            | kg   |          |        | 38,861     |
|    | 721424002<br>1810 | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1900   | 84,97  | 16,161     |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0100   | 84,97  | 0,833      |
|    | 721203002<br>2700 | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0100   | 84,97  | 0,833      |
|    | 273411380<br>3207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0100   | 35,00  | 0,343      |
|    | 277527630<br>9886 | Confectii metalice inglobate in beton                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 1,0000   | 20,00  | 20,000     |
|    | 287315590<br>1200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0050   | 65,00  | 0,319      |
|    | 401110620<br>2741 | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kw   | 0,0080   | 3,00   | 0,024      |
|    | 101012620<br>0341 | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0150   | 23,00  | 0,350      |
| 69 | CA03A3            | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)                                                                                                                                                        | m3   |          |        | 1 827,398  |
|    | 712301001<br>0200 | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 7,3000   | 84,97  | 620,281    |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,4000   | 84,97  | 33,988     |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 188,0000 | 2,60   | 496,132    |
|    | 142110220<br>0525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,7860   | 289,00 | 230,558    |
|    | 142110220<br>0290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,7250   | 400,00 | 294,222    |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,2700   | 15,00  | 4,117      |
|    | 295227000<br>3100 | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,6000   | 11,00  | 6,600      |
|    | 341052000<br>6752 | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,2500   | 566,00 | 141,500    |
| 70 | CP09A             | Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din panouri mari, exclusiv cofrarea si umplerea cu mortar a golurilor tehnologice si de montaj existent in panouri, cu mortarul de poza , la inaltimea pina la 20 m inclusiv - Cabina KKZ AO "INCONARM" cu usa | buc  |          |        | 24 351,215 |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                                            | 4      | 5      | 6         | 7          |
|----|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|------------|
|    |                    | si acoperis                                                                                                                                                                                                                  |        |        |           |            |
|    | 712303001<br>2500  | Montator P.B                                                                                                                                                                                                                 | h-om   | 2,2500 | 84,97     | 191,183    |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                        | h-om   | 0,2500 | 84,97     | 21,242     |
|    | 266612280<br>06001 | Cabina KKZ AO "INCONARM"                                                                                                                                                                                                     | buc    | 1,0100 | 23 566,00 | 23 801,660 |
|    | 265310210<br>0830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                               | kg     | 0,3000 | 2,00      | 0,600      |
|    | 267011220<br>5050  | Placi PFL dur 6 mm                                                                                                                                                                                                           | m2     | 0,0002 | 122,00    | 0,000      |
|    | 410011620<br>2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                | m3     | 0,0020 | 15,00     | 0,030      |
|    | 201010290<br>4418  | Dulap rasinol tivit cls.A, Gr=48mm,<br>Lung=4,00m, S 942                                                                                                                                                                     | m3     | 0,0010 | 8 300,00  | 8,300      |
|    | 287527631<br>1530  | Tensor metalic                                                                                                                                                                                                               | kg     | 0,1500 | 28,00     | 4,200      |
|    | 292214000<br>6700  | Macara turn                                                                                                                                                                                                                  | h-ut   | 0,6000 | 540,00    | 324,000    |
| 71 | RpAcA1<br>1C       | Montarea in pamint a tevilor<br>destinate alimentarii cu apa,<br>asamblate prin metoda de sudare<br>manuala, cu mansoni de<br>polietilena, cu flanse conform<br>normativului I-6-PE, conductele<br>avind diametrul de 32 mm  | m      |        |           | 209,234    |
|    | 713605001<br>2000  | Instalator alimentarii apa                                                                                                                                                                                                   | h-om   | 1,0200 | 84,97     | 86,669     |
|    | 252121671<br>60001 | Teava din polietilena d=32mm                                                                                                                                                                                                 | m      | 1,0200 | 19,00     | 19,770     |
|    | 252315671<br>5000  | Manson cu flanse din PE                                                                                                                                                                                                      | buc    | 0,1700 | 233,00    | 40,425     |
|    | 201010290<br>1170  | Bile, manele D=15-18 cm                                                                                                                                                                                                      | m3     | 0,0036 | 2 300,00  | 8,050      |
|    | 294042000<br>2422  | Masina de sudura PE cu toate accesoriile                                                                                                                                                                                     | h-ut   | 0,9700 | 56,00     | 54,320     |
| 72 | TsD01B             | Imprastierea cu lopata a<br>pamintului afinat, in straturi<br>uniforme, de 10-30 cm grosime,<br>printr-o aruncare de pina la 3 m<br>din gramezi, inclusiv sfarimarea<br>bulgarilor, pamintul provenind din<br>teren mijlociu | m3     |        |           | 26,341     |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                         | h-om   | 0,3100 | 84,97     | 26,341     |
| 73 | TsC03B<br>1        | Sapatura mecanica cu excavatorul<br>de 0,40-0,70 mc, cu motor cu<br>ardere internă si comanda<br>hidraulica, in pamint cu umiditate<br>naturala, descarcare in depozit                                                       | 100 m3 |        |           | 1 224,000  |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                | 4      | 5      | 6      | 7         |
|----|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|-----------|
|    |                    | teren catg. II                                                                                                                                                                                   |        |        |        |           |
|    | 295226000<br>3501  | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                                      | h-ut   | 2,0500 | 600,00 | 1 224,000 |
| 74 | TsD05B             | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv        | 100 m3 |        |        | 965,100   |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                             | h-om   | 8,8200 | 84,97  | 747,750   |
|    | 295227000<br>4021  | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)                                                                                                                                            | h-ut   | 9,4300 | 23,00  | 217,350   |
| 75 | TsC54A             | Strat de fundatie din nisip                                                                                                                                                                      | m3     |        |        | 423,574   |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                             | h-om   | 0,9000 | 84,97  | 76,473    |
|    | 142110220<br>0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                | m3     | 1,1000 | 289,00 | 317,900   |
|    | 410012620<br>2818  | Apa                                                                                                                                                                                              | m3     | 0,1000 | 15,00  | 1,500     |
|    | 291234000<br>2506  | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                               | h-ut   | 0,2100 | 66,00  | 13,841    |
|    | 259227000<br>4021  | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                     | h-ut   | 0,4200 | 33,00  | 13,860    |
| 76 | TsC54C             | Strat de fundatie din pietris                                                                                                                                                                    | m3     |        |        | 573,561   |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                             | h-om   | 0,9900 | 84,97  | 84,154    |
|    | 142110220<br>0068  | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                                                                                                                           | m3     | 1,1500 | 400,00 | 460,160   |
|    | 410012620<br>2818  | Apa                                                                                                                                                                                              | m3     | 0,1000 | 15,00  | 1,500     |
|    | 291234000<br>2506  | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                               | h-ut   | 0,2100 | 66,00  | 13,886    |
|    | 259227000<br>4021  | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                     | h-ut   | 0,4200 | 33,00  | 13,860    |
| 77 | CB02A              | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile | m2     |        |        | 158,136   |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om   | 0,1500 | 84,97  | 12,746    |
|    | 712401001<br>07001 | Dulgher                                                                                                                                                                                          | h-om   | 1,0500 | 84,97  | 89,218    |
|    | 287412588<br>1241  | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                                | kg     | 0,0050 | 44,00  | 0,218     |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6        | 7      |
|----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|--------|
|    | 287411584<br>1033 | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                  | buc  | 0,3000 | 1,20     | 0,360  |
|    | 287411582<br>5003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                        | buc  | 0,3000 | 21,00    | 6,300  |
|    | 287527631<br>1528 | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                           | kg   | 0,0300 | 27,00    | 0,809  |
|    | 273411380<br>3233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                | kg   | 0,0500 | 35,00    | 1,750  |
|    | 287314588<br>7000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                   | kg   | 0,0800 | 34,00    | 2,718  |
|    | 202021292<br>8347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                                                                                                                            | m2   | 0,1000 | 122,00   | 12,200 |
|    | 201010290<br>3495 | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                        | m3   | 0,0035 | 8 300,00 | 28,099 |
|    | 201010290<br>0900 | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                     | m3   | 0,0005 | 2 300,00 | 1,198  |
|    | 232018731<br>5789 | Decofrol                                                                                                                                                     | kg   | 0,1200 | 21,00    | 2,521  |
| 78 | CC01F             | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere            | kg   |        |          | 23,604 |
|    | 712302001<br>1140 | Fierar beton                                                                                                                                                 | h-om | 0,0500 | 84,97    | 4,248  |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,0030 | 84,97    | 0,255  |
|    | 271060230<br>0000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm                                                                                                                      | kg   | 1,0250 | 18,00    | 18,450 |
|    | 201023731<br>8750 | Distantieri                                                                                                                                                  | buc  | 0,1500 | 2,00     | 0,300  |
|    | 273411380<br>3881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                         | kg   | 0,0100 | 35,00    | 0,350  |
| 79 | CL18A             | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton | kg   |        |          | 38,888 |
|    | 721424002<br>1810 | Lacatus CM                                                                                                                                                   | h-om | 0,1900 | 84,97    | 16,144 |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,0100 | 84,97    | 0,850  |
|    | 721203002<br>2700 | Sudor                                                                                                                                                        | h-om | 0,0100 | 84,97    | 0,850  |
|    | 273411380<br>3207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                  | kg   | 0,0100 | 35,00    | 0,350  |
|    | 277527630<br>9886 | Confectii metalice inglobate in beton                                                                                                                        | kg   | 1,0000 | 20,00    | 20,000 |
|    | 287315590<br>1200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                      | kg   | 0,0050 | 65,00    | 0,325  |
|    | 401110620<br>2741 | Energie electrica                                                                                                                                            | kw   | 0,0080 | 3,00     | 0,024  |
|    | 101012620<br>0341 | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                     | kg   | 0,0150 | 23,00    | 0,345  |



| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                         | 4      | 5        | 6        | 7         |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|
| 80 | CA03D           | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)       | m3     |          |          | 3 101,509 |
|    | 712301001 0200  | Betonist                                                                                                                                                                                  | h-om   | 4,1000   | 84,97    | 348,377   |
|    | 931006001 9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                     | h-om   | 0,4000   | 84,97    | 33,988    |
|    | 266310210 00016 | Beton clasa...(pt.informatie) M200                                                                                                                                                        | m3     | 1,0250   | 1 344,00 | 1 398,133 |
|    | 265112210 0414  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500                                                                                                                                              | kg     | 273,0000 | 2,40     | 665,028   |
|    | 142110220 0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                         | m3     | 0,7400   | 289,00   | 217,018   |
|    | 142110220 0290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                                     | m3     | 0,6800   | 400,00   | 276,111   |
|    | 410011620 2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                             | m3     | 0,2900   | 15,00    | 4,417     |
|    | 295227000 3700  | Centrala de beton                                                                                                                                                                         | h-ut   | 0,0570   | 23,00    | 1,310     |
|    | 295226000 3540  | Buldozer                                                                                                                                                                                  | h-ut   | 0,0180   | 500,00   | 9,028     |
|    | 295227000 3100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                                                      | h-ut   | 0,6000   | 11,00    | 6,600     |
|    | 341052000 6752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                                                      | h-ut   | 0,2500   | 566,00   | 141,500   |
| 81 | TsD02A 1        | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm                         | 100 m3 |          |          | 550,000   |
|    | 295226000 3553  | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                                                                                                                                                       | h-ut   | 1,0900   | 500,00   | 550,000   |
| 82 | TsC03B 1        | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II                 | 100 m3 |          |          | 1 230,000 |
|    | 295226000 3501  | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc                                                                                                                               | h-ut   | 2,0500   | 600,00   | 1 230,000 |
| 83 | TsD05B          | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv | 100 m3 |          |          | 963,900   |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6        | 7       |
|----|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------|
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                             | h-om | 8,8200 | 84,97    | 747,700 |
|    | 295227000<br>4021  | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)                                                                                                                                            | h-ut | 9,4300 | 23,00    | 216,200 |
| 84 | TsC54A             | Strat de fundatie din nisip                                                                                                                                                                      | m3   |        |          | 423,579 |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                             | h-om | 0,9000 | 84,97    | 76,473  |
|    | 142110220<br>0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                                | m3   | 1,1000 | 289,00   | 317,900 |
|    | 410012620<br>2818  | Apa                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,1000 | 15,00    | 1,500   |
|    | 291234000<br>2506  | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                               | h-ut | 0,2100 | 66,00    | 13,846  |
|    | 259227000<br>4021  | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                     | h-ut | 0,4200 | 33,00    | 13,860  |
| 85 | TsC54C             | Strat de fundatie din pietris                                                                                                                                                                    | m3   |        |          | 573,201 |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                             | h-om | 0,9900 | 84,97    | 84,104  |
|    | 142110220<br>0068  | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                                                                                                                           | m3   | 1,1500 | 400,00   | 459,873 |
|    | 410012620<br>2818  | Apa                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,1000 | 15,00    | 1,500   |
|    | 291234000<br>2506  | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                               | h-ut | 0,2100 | 66,00    | 13,873  |
|    | 259227000<br>4021  | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                     | h-ut | 0,4200 | 33,00    | 13,852  |
| 86 | CB02A              | Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile | m2   |        |          | 159,506 |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1500 | 84,97    | 12,746  |
|    | 712401001<br>07001 | Dulgher                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,0500 | 84,97    | 89,219  |
|    | 287412588<br>1241  | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0050 | 44,00    | 0,216   |
|    | 287411584<br>1033  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                                                      | buc  | 0,3000 | 1,20     | 0,360   |
|    | 287411582<br>5003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                                                            | buc  | 0,3000 | 21,00    | 6,300   |
|    | 287527631<br>1528  | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                               | kg   | 0,0300 | 27,00    | 0,808   |
|    | 273411380<br>3233  | Sirma neagra moale d = 2,5 mm                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0500 | 35,00    | 1,750   |
|    | 287314588<br>7000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                       | kg   | 0,0800 | 34,00    | 2,717   |
|    | 202021292<br>8347  | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                                                                                                                                                                | m2   | 0,1000 | 122,00   | 12,200  |
|    | 201010290          | Scinduri de rasinoase                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0035 | 8 300,00 | 29,643  |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6        | 7         |
|----|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|
|    | 3495              |                                                                                                                                                                                     |      |        |          |           |
|    | 201010290<br>0900 | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                            | m3   | 0,0005 | 2 300,00 | 1,027     |
|    | 232018731<br>5789 | Decofrol                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1200 | 21,00    | 2,522     |
| 87 | CC01F             | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere                                   | kg   |        |          | 23,603    |
|    | 712302001<br>1140 | Fierar beton                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0500 | 84,97    | 4,249     |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                               | h-om | 0,0030 | 84,97    | 0,255     |
|    | 271060230<br>0000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm                                                                                                                                             | kg   | 1,0250 | 18,00    | 18,450    |
|    | 201023731<br>8750 | Distantieri                                                                                                                                                                         | buc  | 0,1500 | 2,00     | 0,300     |
|    | 273411380<br>3881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                | kg   | 0,0100 | 35,00    | 0,350     |
| 88 | CL18A             | Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton                        | kg   |        |          | 38,888    |
|    | 721424002<br>1810 | Lacatus CM                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1900 | 84,97    | 16,144    |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                               | h-om | 0,0100 | 84,97    | 0,850     |
|    | 721203002<br>2700 | Sudor                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0100 | 84,97    | 0,850     |
|    | 273411380<br>3207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                         | kg   | 0,0100 | 35,00    | 0,350     |
|    | 277527630<br>9886 | Confecții metalice inglobate in beton                                                                                                                                               | kg   | 1,0000 | 20,00    | 20,000    |
|    | 287315590<br>1200 | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                             | kg   | 0,0050 | 65,00    | 0,325     |
|    | 401110620<br>2741 | Energie electrica                                                                                                                                                                   | kw   | 0,0080 | 3,00     | 0,024     |
|    | 101012620<br>0341 | Carbuni de forja (huila)                                                                                                                                                            | kg   | 0,0150 | 23,00    | 0,345     |
| 89 | CA03D             | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) | m3   |        |          | 3 101,731 |
|    | 712301001<br>0200 | Betonist                                                                                                                                                                            | h-om | 4,1000 | 84,97    | 348,377   |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                               | h-om | 0,4000 | 84,97    | 33,988    |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                                 | 4      | 5        | 6        | 7         |
|----|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|-----------|
|    | 266310210<br>00016 | Beton clasa...(pt.informatie) M200                                                                                                                                | m3     | 1,0250   | 1 344,00 | 1 398,359 |
|    | 265112210<br>0414  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500                                                                                                                      | kg     | 273,0000 | 2,40     | 665,028   |
|    | 142110220<br>0525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                 | m3     | 0,7400   | 289,00   | 217,026   |
|    | 142110220<br>0290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                             | m3     | 0,6800   | 400,00   | 276,051   |
|    | 410011620<br>2818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                     | m3     | 0,2900   | 15,00    | 4,414     |
|    | 295227000<br>3700  | Centrala de beton                                                                                                                                                 | h-ut   | 0,0570   | 23,00    | 1,311     |
|    | 295226000<br>3540  | Buldozer                                                                                                                                                          | h-ut   | 0,0180   | 500,00   | 9,076     |
|    | 295227000<br>3100  | Vibrator de adincime                                                                                                                                              | h-ut   | 0,6000   | 11,00    | 6,600     |
|    | 341052000<br>6752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                                                                              | h-ut   | 0,2500   | 566,00   | 141,500   |
| 90 | TsD02A<br>1        | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm | 100 m3 |          |          | 541,667   |
|    | 295226000<br>3553  | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP                                                                                                                               | h-ut   | 1,0900   | 500,00   | 541,667   |

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)